
POSTANOWIENIE NR 178/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Białobrzegach, w Grójcu, w Kozienicach, 

w Przysusze, w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4. 

§ 2. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 5 do nr 35. 

§ 3. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

Joanna Chlebna-Ćwil 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 178/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Białobrzegach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Białobrzegach, Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Krystyna Grażyna Syta, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Białobrzegi 

 

2. Ewa Elżbieta Dudek, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

3. Aleksandra Głowacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białobrzegi 

 

4. Elwira Magdalena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Białobrzegi 

 

5. Katarzyna Dominika Maj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

6. Agnieszka Nadgrodkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Gózd 

 

7. Marek Rodek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kostrzyn 

 

8. Renata Zdzisława Skrzeczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

9. Piotr Jan Strzylak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Paprotno 

 

10. Agata Elżbieta Ustymiuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

11. Magdalena Walasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

12. Ewa Mariola Zielińska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Białobrzegi 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Grójcu, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Grójcu, ul. J. 

Piłsudskiego 59, 05-600 Grójec: 

 

1. Jarosław Zenon Wiczkowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Jeziora 

 

2. Monika Kinga Babska-Czamara, zgłoszona przez KWW POWIAT 

SAMORZĄDOWY, zam. Boglewice 

 

3. Karolina Feliksiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Łęczeszycka 

 

4. Monika Aleksandra Fijka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

5. Jolanta Anna Furtak, zgłoszona przez KWW  POWIAT SPRAWNY, zam. Grójec 

 

6. Marta Królikowska, zgłoszona przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

7. Krzysztof Dariusz Krześniak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY 

SAMORZĄD POWIATOWY, zam. Turowice 

 

8. Magdalena Małecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

9. Anna Iwona Matyjas, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI, 

zam. Zaborówek 

 

10. Krzysztof Ostrowski, zgłoszony przez KWW  POWIAT SPRAWNY (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

11. Wioletta Potwardowska, zgłoszona przez KWW DOBRO, zam. Grójec 

 

12. Kamil Krzysztof Reclaf, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Huta Błędowska 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kozienicach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Kozienicach, ul. Kochanowskiego 28, 26-900 Kozienice: 

 

1. Jarosław Pawliński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Kozienice 

 

2. Tadeusz Wiesław Cieślak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Brzóza 

 

3. Olga Hubisz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Stanisławice 

 

4. Magdalena Monika Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

 

5. Edyta Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kozienice 

 

6. Janusz Krzysztof Maciąg, zgłoszony przez KWW FORUM ZIEMI 

KOZIENICKIEJ, zam. Kozienice 

 

7. Martyna Maria Okrój, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Chinów 

 

8. Alicja Teresa Potacka-Kasprzak, zgłoszona przez KW „NASZ REGION 

KOZIENICKI”, zam. Kozienice 

 

9. Krystyna Salamon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kozienice 

 

10. Halina Bogusława Sawicka-Gielniewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kozienice 

 

11. Anna Daria Słowińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Wólka Tyrzyńska 

 

12. Zofia Helena Szerszeń, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Lipa 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Przysusze, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Przysusze, 

Aleja Jana Pawła II 10, sala na pierwszym piętrze: 

 

1. Zofia Walasik, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Przysucha 

 

2. Anna Bojanowicz, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI PRZYSUSKIEJ, 

zam. Ruszkowice 

 

3. Izabela Bubiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłonna 

 

4. Agnieszka Monika Miśkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Romualdów 

 

5. Małgorzata Maria Pietras, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudno 

 

6. Anna Stanisława Salwerowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Janików 

 

7. Kacper Socha, zgłoszony przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI PRZYSUSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Ruszkowice 

 

8. Jolanta Ewa Sowińska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jakubów 

 

9. Milena Irmina Włodarczyk, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

PRZYSUSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Ruszkowice 

 

10. Magdalena Klaudia Wrzesień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE PRZYSUCHA, zam. Zbożenna 

 

11. Mieczysław Wrzesień, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Przysucha 

 

12. Sylwia Justyna Zdziech, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Niska Jabłonica 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Belsku Dużym, z siedzibą w Urzędzie Gminy Belsk Duży, ul. Jana 

Kozietulskiego 4, pokój nr 5, 05-622 Belsk Duży: 

 

1. Anna Balcerowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rębowola 

 

2. Marcin Tomasz Błoński, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Lewiczyn 

 

3. Dominik Dyga, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA BELSK DUŻY 

(uzupełnienie składu), zam. Belsk Duży 

 

4. Bartłomiej Robert Gietka, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Belsk Duży 

 

5. Anna Kander, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bartodzieje 

 

6. Bożenna Korzenko, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BELSK DUŻY 

(uzupełnienie składu), zam. Wilczogóra 

 

7. Mateusz Przemysław Krawczak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

BELSK DUŻY, zam. Belsk Duży 

 

8. Renata Ostatek, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BELSK DUŻY 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

9. Franciszek Piątkowski, zgłoszony przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Skowronki 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Białobrzegach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Białobrzegach, Plac Zygmunta Starego 9, 26-800 Białobrzegi: 

 

1. Dominika Błońska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Białobrzegi 

 

2. Aneta Cybulska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ, zam. Sucha 

 

3. Katarzyna Zuzanna Gutkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białobrzegi 

 

4. Ewa Karoń, zgłoszona przez KWW BIAŁOBRZESKA SYRENKA (uzupełnienie 

składu), zam. Białobrzegi 

 

5. Piotr Adam Maciąg, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białobrzegi 

 

6. Karolina Katarzyna Mańtorska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka Kożuchowska 

 

7. Sylwia Marlena Pogoda, zgłoszona przez KWW BIAŁOBRZESKA SYRENKA, 

zam. Białobrzegi 

 

8. Urszula Magdalena Rucka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA WSPÓLNA 

PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

9. Monika Wójtowicz, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Sucha 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Błędowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Błędowie, ul. 

Sadurkowska 13, 05-620 Błędów: 

 

1. Danuta Baszkier, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I ROZWÓJ, zam. Błędów 

 

2. Daniel Dąbrowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błędów 

 

3. Bożena Górecka, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, 

zam. Wilhelmów 

 

4. Radosław Gwiazdowicz, zgłoszony przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Ignaców 

 

5. Adrian Maciak, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI 

(uzupełnienie składu), zam. Aleksandrówka 

 

6. Mieczysława Sitarek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Błędów 

 

7. Paweł Sokołowski, zgłoszony przez KWW GMINA ZASŁUGUJE NA WIĘCEJ, 

zam. Cesinów - Las 

 

8. Kazimierz Tworek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilhelmów 

 

9. Dorota Maria Zacher, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Błędów 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Borkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Borkowicach, ul. ks. 

Jana Wiśniewskiego 42, 26-422 Borkowice sala nr 11 (I piętro): 

 

1. Katarzyna Edyta Banasik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Borkowice 

 

2. Karolina Iwona Głodzińska-Lebiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

BORKOWIC, zam. Borkowice 

 

3. Anastazja Głuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zdonków 

 

4. Jolanta Górazdowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Borkowice 

 

5. Dorota Ewa Kwiecień, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Borkowice 

 

6. Mateusz Marian Madej, zgłoszony przez KWW DOBRY CZAS, zam. Ninków 

 

7. Ryszard Pietras, zgłoszony przez KWW NOWA JAKOŚĆ, zam. Niska Jabłonica 

 

8. Anna Barbara Sobczak, zgłoszona przez KWW NADZIEJA NA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Wola Brudnowska 

 

9. Irena Wełpa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wymysłów 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Chynowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Chynowie, ul. Główna 

67, 05-650 Chynów: 

 

1. Grzegorz Bugalski, zgłoszony przez KWW  POWIAT SPRAWNY (uzupełnienie 

składu), zam. Chynów 

 

2. Elżbieta Zofia Dobosz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Chynów 

 

3. Anna Karczewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI 

(uzupełnienie składu), zam. Chynów 

 

4. Marta Opalińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA CHYNÓW, 

zam. Machcin 

 

5. Anna Przychodzień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłówka 

 

6. Agnieszka Skrzypczak, zgłoszona przez KWW  POWIAT SPRAWNY, 

zam. Chynów 

 

7. Agata Elżbieta Sotek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

 

8. Anna Magdalena Śleboda, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Wola Żyrowska 

 

9. Mateusz Karol Woźniak, zgłoszony przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Budziszynek 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Garbatce-Letnisko, z siedzibą w Urzędzie Gminy Garbatka-

Letnisko, ul. Skrzyńskich 1, 26-930 Garbatka-Letnisko, pokój nr 12: 

 

1. Joanna Kołtun, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Garbatka Letnisko 

 

2. Beata Gabriela Kowalik, zgłoszona przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA” (uzupełnienie składu), zam. Garbatka Długa 

 

3. Grażyna Maj, zgłoszona przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ „PRZYJAZNA 

GMINA”, zam. Garbatka-Letnisko 

 

4. Jolanta Molenda, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Bąkowiec 

 

5. Artur Jan Rusinek, zgłoszony przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Garbatka - Letnisko 

 

6. Stanisław Siembor, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garbatka-Letnisko 

 

7. Jolanta Solecka, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO” 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

 

8. Iwona Stępień, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO” 

(uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

 

9. Aleksandra Szewczyk, zgłoszona przez KWW TERESY FRYSZKIEWICZ 

„PRZYJAZNA GMINA” (uzupełnienie składu), zam. Garbatka-Letnisko 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Gielniowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Gielniowie, Pl. 

Wolności 75, 26-434 Gielniów: 

 

1. Milena Marzena Będkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gielniów 

 

2. Ewa Borowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wywóz 

 

3. Beata Pawlikowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Bieliny 

 

4. Dariusz Sobczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Antoniów 

 

5. Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KWW GMINY GIELNIÓW, zam. Jastrząb 

 

6. Aneta Stanisława Woźniak, zgłoszona przez KWW - ADAM ŁUKASZ GUBIEC, 

zam. Rozwady 

 

7. Katarzyna Izabela Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wywóz 

 

8. Grażyna Barbara Wójciak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Goździków 

 

9. Edyta Katarzyna Wrzosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bród 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Głowaczowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Głowaczów, 

ul. Rynek 35, 26-903 Głowaczów w sali konferencyjnej: 

 

1. Ewelina Bernaciak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI, 

zam. Podmieście 

 

2. Justyna Bojarska-Siębor, zgłoszona przez KWW DEMOKRATYCZNA 

ROZWOJOWA GMINA GŁOWACZÓW, zam. Mariampol 

 

3. Maria Cieślak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Głowaczów 

 

4. Marianna Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO 

I GMINA, zam. Leżenice 

 

5. Barbara Dudek, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Brzóza 

 

6. Renata Padewska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Emilów 

 

7. Tomasz Piotr Rębiś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNE DOBRO MIASTA I 

GMINY, zam. Brzóza 

 

8. Piotr Roman Rutkowski, zgłoszony przez KWW RADNI NIEZALEŻNI, 

zam. Kępeczki 

 

9. Ewelina Strzelczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Głowaczów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gniewoszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gniewoszów, ul. 

Lubelska 16, 26-920 Gniewoszów: 

 

1. Teresa Filiks, zgłoszona przez KWW GNIEWOSZÓW 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Gniewoszów 

 

2. Bożena Frądczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gniewoszów 

 

3. Bożena Urszula Mokrzyńska, zgłoszona przez KWW GNIEWOSZÓW 2024, 

zam. Gniewoszów 

 

4. Ewa Pacholczyk, zgłoszona przez KWW GNIEWOSZÓW 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Wysokie Koło 

 

5. Henryka Siczek, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Gniewoszów 

 

6. Beata Turbak, zgłoszona przez KWW GNIEWOSZÓW 2024 (uzupełnienie składu), 

zam. Gniewoszów 

 

7. Agnieszka Tyburca, zgłoszona przez KWW GNIEWOSZÓW 2024 (uzupełnienie 

składu), zam. Wysokie Koło 

 

8. Maria Witek, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE LEPSZA GMINA 

GNIEWOSZÓW, zam. Gniewoszów 

 

9. Anna Angelika Zyzek, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Wysokie Koło 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Goszczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Goszczyn, ul. Bądkowska 

2, 05-610 Goszczyn: 

 

1. Weronika Budyta, zgłoszona przez KWW PKS, zam. Nowa Długowola 

 

2. Agnieszka Cieślak, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Modrzewina 

 

3. Justyna Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Goszczyn 

 

4. Alicja Hanna Goc, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI 

(uzupełnienie składu), zam. Goszczyn 

 

5. Patrycja Madej, zgłoszona przez KWW NASZA WSPÓLNA GMINA 

GOSZCZYN, zam. Goszczyn 

 

6. Jacek Aleksander Maroszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Józefów 

 

7. Cezary Miciałkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Józefów 

 

8. Jadwiga Strączewska, zgłoszona przez KWW  POWIAT SPRAWNY, zam. Wólka 

Załęska 

 

9. Ireneusz Wrzesień, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Długowola 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Grabowie nad Pilicą, z siedzibą w Urzędzie Gminy Grabów nad 

Pilicą, ul. Kazimierza Pułaskiego 51, 26-902 Grabów nad Pilicą: 

 

1. Mariola Grzęda, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Grabów nad Pilicą 

 

2. Grażyna Halina Karczmarczyk, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Nowa Wola 

 

3. Monika Kowalska, zgłoszona przez KWW ZDECYDOWANI W DZIAŁANIU 

2024, zam. Boska Wola 

 

4. Karolina Zofia Krześniak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łękawica 

 

5. Małgorzata Agnieszka Paradowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA 

AUGUSTOWA, zam. Dąbrówki 

 

6. Leonarda Ewa Plesiewicz, zgłoszona przez KWW GRABÓW 2030, zam. Dąbrówki 

 

7. Anna Plesiewicz-Trzeciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrówki 

 

8. Jolanta Witkowska, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Grabów nad Pilicą 

 

9. Daria Zaręba, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI, 

zam. Budy Augustowskie 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Grójcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Grójcu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec: 

 

1. Halina Maria Czyżak, zgłoszona przez KWW KAROLA BIEDRZYCKIEGO, 

zam. Grójec 

 

2. Urszula Durajska, zgłoszona przez KWW  POWIAT SPRAWNY, zam. Kociszew 

 

3. Ryszard Zbigniew Durajski, zgłoszony przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Grójec 

 

4. Renata Jarosz-Laskowska, zgłoszona przez KWW DZIEŃ DOBRY GRÓJEC, 

zam. Grójec 

 

5. Renata Kaźmierczak, zgłoszona przez KWW KAROLA BIEDRZYCKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

6. Magdalena Sitarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

7. Agnieszka Katarzyna Skarżyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

 

8. Iwona Skrętowska, zgłoszona przez KWW NAM ZALEŻY, zam. Marianów 

 

9. Agnieszka Maria Stolarska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNE SIEDLCE 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Grójec 

 

10. Aneta Teresa Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kępina 

 

11. Agata Marlena Wadełek, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Grójec 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Jasieńcu, z siedzibą Urząd Gminy Jasieniec, ul. Warecka 42, 05-604 

Jasieniec: 

 

1. Małgorzata Ewa Bogusz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI (uzupełnienie składu), zam. Turowice 

 

2. Edyta Jackowska, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

 

3. Renata Krześniak, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Turowice 

 

4. Piotr Dariusz Kwiatkowski, zgłoszony przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

JASIENIEC, zam. Warszawa 

 

5. Anna Dorota Podhorecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Jasieniec 

 

6. Tomasz Artur Podhorecki, zgłoszony przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Jasieniec 

 

7. Małgorzata Jolanta Szostek, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY 

JASIENIEC (uzupełnienie składu), zam. Wola Boglewska 

 

8. Magdalena Teresa Szulczyk, zgłoszona przez KWW BLIŻEJ LUDZI, 

zam. Turowice 

 

9. Joanna Tuszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rytomoczydła 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Klwowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Klwów, ul. Opoczyńska 35, 

26-415 Klwów: 

 

1. Halina Maria Kowalik, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Drążno 

 

2. Ewelina Justyna Kozieł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Drążno 

 

3. Marcin Miros, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłudno 

 

4. Justyna Narożnik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Podczasza Wola 

 

5. Katarzyna Monika Pruszczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Drążno 

 

6. Katarzyna Rek, zgłoszona przez KWW PIOTRA PAPISA, zam. Przystałowice Duże 

 

7. Magdalena Anna Spocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drążno 

 

8. Marcin Szymański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłudno 

 

9. Anna Urbańczyk, zgłoszona przez KWW PIOTRA PAPISA (uzupełnienie składu), 

zam. Białobrzegi 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kozienicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Kozienicach, ul. 

Parkowa 5, 26-900 Kozienice: 

 

1. Celina Domaszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Świerże Górne 

 

2. Ewa Anna Krynicka, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT MIASTO I 

GMINA, zam. Głowaczów 

 

3. Sylwia Kurzawa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowiny 

 

4. Anita Aleksandra Lenarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kozienice 

 

5. Weronika Modelewska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Cecylówka-Brzózka 

 

6. Luiza Magdalena Prus, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Kozienice 

 

7. Patrycja Agnieszka Stolarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śmietanki 

 

8. Mariola Helena Tęcza, zgłoszona przez KW „NASZ REGION KOZIENICKI”, 

zam. Janów 

 

9. Sylwia Anita Wiśniewska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Wólka Tyrzyńska B 

 

10. Marianna Włodarczyk, zgłoszona przez KWW FORUM ZIEMI KOZIENICKIEJ, 

zam. Kozienice 

 

11. Agnieszka Anna Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Magnuszewie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Magnuszewie, ul. Saperów 24, 26-910 Magnuszew pok. nr 1: 

 

1. Beata Marzena Czachor-Czerwińska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Trzebień 

 

2. Emilia Teresa Frączek, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY POWIAT 

MIASTO I GMINA, zam. Wilczowola 

 

3. Marta Koćmik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI, 

zam. Kępa Skórecka 

 

4. Marzena Kowalska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Sewerynów 

 

5. Małgorzata Marchewka, zgłoszona przez KWW BEATA BOGUCKA AKTYWNIE 

LOKALNIE REALNIE, zam. Mniszew 

 

6. Anna Oziembło-Knyt, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA 

KOZŁOWSKIEGO”, zam. Magnuszew 

 

7. Danuta Urbańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

MAGNUSZEWA, zam. Mniszew 

 

8. Justyna Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magnuszew 

 

9. Andżelika Ziobro, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kozienice 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Mogielnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Mogielnicy, 

ul. Rynek 1, 05-640 Mogielnica, pokój nr 28: 

 

1. Anna Bitner-Michalska, zgłoszona przez KWW GMINA SPRAWNA I 

PRZYJAZNA, zam. Mogielnica 

 

2. Gabriela Kowalczyk, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI 

(uzupełnienie składu), zam. Cegielnia 

 

3. Agata Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

 

4. Agnieszka Jadwiga Malinowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY 

SAMORZĄD POWIATOWY, zam. Dylew 

 

5. Katarzyna Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stryków 

 

6. Małgorzata Katarzyna Omen, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI (uzupełnienie składu), zam. Cegielnia 

 

7. Urszula Alicja Podsiadlik, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS, 

zam. Michałowice 

 

8. Hanna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS 

(uzupełnienie składu), zam. Mogielnica 

 

9. Ewa Wrona, zgłoszona przez KWW GMINA RÓWNYCH SZANS (uzupełnienie 

składu), zam. Wężowiec 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Mieście nad Pilicą, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Nowym Mieście nad Pilicą, pl. O.H. Koźmińskiego 1/2, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, pok. 2 / I 

piętro: 

 

1. Anna Magdalena Fandrych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rosocha 

 

2. Ewelina Kamila Franaszek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

WYBÓR, zam. Nowe Łęgonice 

 

3. Dorota Gortatowicz, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

4. Karolina Grzegorek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA NOWEGO 

MIASTA, zam. Łęgonice Małe 

 

5. Janusz Kotlarz, zgłoszony przez KWW SEBASTIANA STOLARKA, zam. Nowe 

Miasto nad Pilicą 

 

6. Tadeusz Kowalczyk, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNY POWIAT GRÓJECKI, 

zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

7. Katarzyna Wanda Supryka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

8. Alina Szczepańska, zgłoszona przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Rosocha 

 

9. Tomasz Franciszek Szymański, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA DOBRA 

GMINY, zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Odrzywole, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Odrzywół, ul. 

Warszawska 53, 26-425 Odrzywół: 

 

1. Irena Kowalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWO-

LUDOWE, zam. Ceteń 

 

2. Marlena Katarzyna Kucharczyk, zgłoszona przez KWW BARTŁOMIEJA 

KWIETNIA, zam. Wysokin 

 

3. Jolanta Maciągowska, zgłoszona przez KWW TWORZYMY PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Kamienna Wola 

 

4. Ewa Zofia Matuszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wysokin 

 

5. Stanisława Teresa Podmanicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Odrzywół 

 

6. Barbara Tamara Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Odrzywół 

 

7. Dominik Tomczyk, zgłoszony przez KWW SAMORZĄD MIASTA I GMINY 

ODRZYWÓŁ, zam. Kamienna Wola 

 

8. Zofia Wiesława Wiktorowicz, zgłoszona przez KWW BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Odrzywół 

 

9. Adrian Stanisław Zieja, zgłoszony przez KWW „OD NOWA”, zam. Ossa 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pniewach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pniewy, Pniewy 2, 05-652 

Pniewy, parter, pok. nr 8 (sala konferencyjna): 

 

1. Jakub Dominiak, zgłoszony przez KWW PNIEWY-PRZYSZŁOŚĆ BEZ 

PODZIAŁÓW, zam. Michrów 

 

2. Agata Janina Grzejszczyk, zgłoszona przez KWW NASZA ZIEMIA-GMINA 

PNIEWY, zam. Grójec 

 

3. Grzegorz Jankowski, zgłoszony przez KWW PNIEWY-PRZYSZŁOŚĆ BEZ 

PODZIAŁÓW (uzupełnienie składu), zam. Ciechlin 

 

4. Aneta Lidia Kober, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Kolonia Jurki 

 

5. Mariusz Cezary Mirczuk, zgłoszony przez KWW NASZA ZIEMIA-GMINA 

PNIEWY (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

6. Zofia Siniarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pniewy 

 

7. Agnieszka Stawicka, zgłoszona przez KWW RADNI NIEZALEŻNI PNIEWY, 

zam. Konie 

 

8. Renata Wojtczak, zgłoszona przez KWW  POWIAT SPRAWNY, zam. Dąbrówka 

 

9. Anna Agata Ziomek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowina-

Przęsławice 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Potworowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Potworowie, ul. 

Radomska 2A, 26 - 414 Potworów: 

 

1. Natalia Drabik, zgłoszona przez KWW ALINY NOŻYŃSKIEJ, zam. Potworów 

 

2. Karol Adam Gajda, zgłoszony przez KWW GMINY POTWORÓW, 

zam. Potworów 

 

3. Iga Monika Kondrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Rdzuchów - Kolonia 

 

4. Michał Marciniak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Wola 

 

5. Agnieszka Natorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Długie 

 

6. Elżbieta Anna Podsiadła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Grabowska Wola 

 

7. Mirosława Rokicka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Potworów 

 

8. Józef Stanisław Ślusarz, zgłoszony przez KWW TADEUSZA MILCZARSKIEGO, 

zam. Potworów 

 

9. Urszula Wolska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Rdzów 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Promnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Promnie, Promna-Kolonia 

5, 26-803 Promna: 

 

1. Dorota Ewa Gostkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Promna-

Kolonia 

 

2. Romualda Małgorzata Kaszuba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stary Kadłub 

 

3. Monika Barbara Misztal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Makowiec 

 

4. Beata Radecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pacew 

 

5. Klaudia Zuzanna Skrzeczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Daltrozów 

 

6. Anna Sobocińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniewice 

 

7. Anna Maria Stolarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olkowice 

 

8. Małgorzata Szweda, zgłoszona przez KWW EWY KLICH, zam. Biejkowska Wola 

 

9. Agnieszka Monika Wierzbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Promna-Kolonia 

 

  



 Załącznik nr 27 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Przysusze, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta w Przysusze, Plac 

Kolberga 11, 26-400 Przysucha, pokój nr 5: 

 

1. Małgorzata Maria Ambrozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

 

2. Krzysztof Jędrusiński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Przysucha 

 

3. Anna Justyna Kędzierska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 2024, 

zam. Gliniec 

 

4. Teresa Morawska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysucha 

 

5. Zenon Pawlusiak, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE 

PRZYSUCHA, zam. Przysucha 

 

6. Monika Agnieszka Ryś, zgłoszona przez KWW LECHA FIDOSA, zam. Janików 

 

7. Agnieszka Sadza, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Zygmuntów 

 

8. Barbara Zofia Świeboda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruski Bród 

 

9. Jadwiga Halina Witczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Smogorzów 

 

  



 Załącznik nr 28 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radzanowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Radzanowie, 

Radzanów 92A, 26-807 Radzanów: 

 

1. Bożena Anna Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bukówno 

 

2. Ryszard Dźwigulski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzanów 

 

3. Genowefa Jaworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzanów 

 

4. Damian Krzosek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bukówno 

 

5. Jan Antoni Piasek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Smardzew 

 

6. Zofia Ruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ratoszyn 

 

7. Halina Tkaczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Smardzew 

 

8. Barbara Wesołowska, zgłoszona przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

(uzupełnienie składu), zam. Smardzew 

 

9. Izabela Wójcikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Smardzew 

 

  



 Załącznik nr 29 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rusinowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Rusinowie, ul. 

Żeromskiego 4, 26-411 Rusinów: 

 

1. Sylwia Renata Abramczyk, zgłoszona przez KWW HIERONIMA SETY, 

zam. Rusinów 

 

2. Maria Cieślikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gałki 

 

3. Tadeusz Kaczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nieznamierowice 

 

4. Janina Halina Kobyłka, zgłoszona przez KWW PIOTRA REGUŁY, zam. Rusinów 

 

5. Magdalena Agnieszka Korycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przystałowice Małe 

 

6. Józef Skałban, zgłoszony przez KWW PIOTRA PAPISA, zam. Grabowa 

 

7. Małgorzata Skałban, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grabowa 

 

8. Katarzyna Zofia Wasilewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Przystałowice Małe 

 

9. Justyna Agnieszka Wlazło, zgłoszona przez KWW MICHAŁA WLAZŁO, 

zam. Rusinów 

 

  



 Załącznik nr 30 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Sieciechowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Sieciechów, ul. Rynek 

16, 26-922 Sieciechów: 

 

1. Jacek Krzysztof Bogucki, zgłoszony przez KWW ARKADIUSZA GUBY, 

zam. Wola Klasztorna 

 

2. Monika Bogusława Czajkowska, zgłoszona przez KW PRAWORZĄDNY 

POWIAT MIASTO I GMINA, zam. Mozolice Małe 

 

3. Karolina Fuks, zgłoszona przez KWW KAMILA SOLDATA, zam. Zajezierze 

 

4. Katarzyna Gugała, zgłoszona przez KWW „K. I. S. PIOTRA KOZŁOWSKIEGO”, 

zam. Borek 

 

5. Marta Janeczek, zgłoszona przez KWW ARKADIUSZA GUBY (uzupełnienie 

składu), zam. Zajezierze 

 

6. Alicja Joanna Kęska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sieciechów 

 

7. Mirosława Bożena Pachocka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Słowiki Nowe 

 

8. Katarzyna Iwona Rafa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słowiki 

Nowe 

 

9. Katarzyna Seredyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Oleksów 

 

  



 Załącznik nr 31 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Błotnicy, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stara Błotnica, Stara 

Błotnica 46, 26-806 Stara Błotnica, sala konferencyjna: 

 

1. Ilona Babut, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Siemiradz 

 

2. Agnieszka Monika Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Żdżary 

 

3. Bożena Komoroska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Kiełbów 

 

4. Martyna Katarzyna Koperska, zgłoszona przez KWW TURSK-ŁĘPIN, zam. Tursk 

 

5. Martyna Elżbieta Łukasiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czyżówka 

 

6. Malwina Róża Starosta-Maślikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tursk 

 

7. Małgorzata Agata Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowy Kiełbów 

 

8. Sebastian Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stara Błotnica 

 

9. Katarzyna Zarychta, zgłoszona przez KWW TURSK-ŁĘPIN (uzupełnienie składu), 

zam. Łępin 

 

  



 Załącznik nr 32 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Stromcu, z siedzibą w Urzędzie Gminy Stromiec, ul. Piaski 4, 26-

804 Stromiec: 

 

1. Rafał Bernaciak, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Podmieście 

 

2. Agnieszka Jedlikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobieszyn 

 

3. Janina Miechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie 

składu), zam. Stromiec 

 

4. Emilia Dorota Płaszczyńska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Kamień 

 

5. Kamila Rudecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO, zam. Marianki 

 

6. Ewelina Walczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Sielce 

 

7. Ewa Wieteska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Stromiec 

 

8. Karina Wieteska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Stromiecka Wola 

 

9. Monika Wydra, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Długowola 

 

  



 Załącznik nr 33 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Warce, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Warce, Pl. Stefana 

Czarnieckiego 1, 05-660 Warka: 

 

1. Agnieszka Czerwińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNY POWIAT 

GRÓJECKI, zam. Bończa 

 

2. Joanna Danuta Fronczek, zgłoszona przez KWW POWIAT SAMORZĄDOWY, 

zam. Warka 

 

3. Jakub Kacper Furmańczyk, zgłoszony przez KWW PO STRONIE WARKI, 

zam. Warka 

 

4. Urszula Kalinowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNY SAMORZĄD 

POWIATOWY, zam. Warka 

 

5. Ewelina Kołtunowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Warka 

 

6. Artur Wojciech Korczak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kępa Niemojewska 

 

7. Edyta Łuczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Warka 

 

8. Karolina Urszula Sałyga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNIE DLA MIASTA I 

GMINY WARKA, zam. Konary 

 

9. Dariusz Kazimierz Wróbel, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Magierowa Wola 

 

  



 Załącznik nr 34 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wieniawie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wieniawa, ul. 

Kochanowskiego 88, 26-432 Wieniawa: 

 

1. Aleksandra Maria Augustyniak, zgłoszona przez KWW PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

PRZYSUSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Wieniawa 

 

2. Anna Halina Domżalska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonica 

 

3. Jarosław Dariusz Jarosiński, zgłoszony przez KWW BĄDŹMY RAZEM, 

zam. Skrzynno 

 

4. Halina Bożena Korczyńska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI Z ROLNIKAMI, 

zam. Żuków 

 

5. Klaudia Kinga Korczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żuków 

 

6. Martyna Natalia Kowalewska-Gruchot, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przysucha 

 

7. Marta Kunecka, zgłoszona przez KWW NADZIEJA NA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Kłudno 

 

8. Anna Jolanta Tokarz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWO-LUDOWE, zam. Wieniawa 

 

9. Renata Wojcieszak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Koryciska 

 

  



 Załącznik nr 35 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wyśmierzycach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Wyśmierzycach, ul. Adama Mickiewicza 75, 26-811 Wyśmierzyce: 

 

1. Daniel Sylwester Krawczyk, zgłoszony przez KWW JEDNOŚĆ I DZIAŁANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Białobrzegi 

 

2. Katarzyna Miros, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wyśmierzyce 

 

3. Elżbieta Narożnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki 

 

4. Katarzyna Ogorzałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyśmierzyce 

 

5. Monika Perendyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyn 

 

6. Małgorzata Anna Sambor, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I DZIAŁANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Grzmiąca 

 

7. Teresa Anna Senator, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I DZIAŁANIE 

(uzupełnienie składu), zam. Górki 

 

8. Bożena Traczyk, zgłoszona przez KWW JEDNOŚĆ I DZIAŁANIE, zam. Jabłonna 

 

9. Justyna Helena Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyśmierzyce 

 

 


		2024-02-27T08:45:25+0100
	Joanna Chlebna-Ćwil




